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3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Středa

6. 11.
19.30 hodin

Pondělí

4. 11.
19.30 hodin

Pátek

15. 11.
19.30 hodin

Úterý

12. 11.
19.30 hodin

Středa

13. 11.
14.30 hodin

Středa

13. 11.
19.30 hodin

Čtvrtek

14. 11.
19.30 hodin

Pondělí

11. 11.
19.30 hodin

Neděle

10. 11.
19.30 hodin

Sobota

9. 11.
19.30 hodin

Neděle

10. 11.
17.00 hodin

Sobota

9. 11.
10.00 hodin

Pátek

8. 11.
19.30 hodin

Čtvrtek

7. 11.
19.30 hodin

Sobota

16. 11.
17.00 hodin

Středa

27. 11.
18.00 hodin

Pondělí

25. 11.
19.30 hodin

Čtvrtek

28. 11.
19.30 hodin

Sobota

16. 11.
19.30 hodin

Neděle

24. 11.
17.00 hodin

Neděle

24. 11.
19.30 hodin

Sobota

23. 11.
19.30 hodin

Pátek

22. 11.
19.30 hodin

Čtvrtek

21. 11.
19.30 hodin

Pondělí

18. 11.
19.30 hodin

Sobota

30. 11.
17.00 hodin

Sobota

30. 11.
19.30 hodin

Pátek

29. 11.
19.30 hodin

Pátek

1. 11.
19.30 hodin

Sobota

2. 11.
17.00 hodin

Neděle

3. 11.
17.00 hodin

Neděle

3. 11.
19.30 hodin

Sobota

2. 11.
19.30 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 30,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

DUŠE PROKLETÝCH
*Dani žije na starém osamoceném panství. Jedné noci jí na dveře zaklepe podivný muž se skleněným okem. Tu noc 
Dani nepřežila. Z vraždy je obviněn pacient místního ústavu pro choromyslné, případ však nikdo uspokojivě neobjasnil. 
Danina slepá sestra Darcy, která dokáže vnímat svět mrtvých se záhadu pokusí rozlousknout pomocí své sbírky tajem-
ných artefaktů. Film Duše prokletých je oceňovaný irský horor, který napsal a natočil Damian McCarthy.
Horor / Thriller, Irsko, 2024, 98 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

POKLAD
Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči 
dobrodružné komedie o hledání bohatství. To může být potopené v truhle na dně moře, zakopané v džungli na ostrově, 
ale možná je jen zapomenuté hluboko v našich srdcích.
Komedie / Dobrodružný, Česká republika, 2024, 100 min.  Vstupné 150 Kč

KONKLÁVE
Děj snímku se odehrává ve Vatikánu, kde se má právě odehrát jedna z nejtajnějších a nejstarších událostí na světě 
– volba nového papeže. Tou je pověřen Kardinál Lawrence, který se však ocitá v centru spiknutí, které může otřást 
samotnými základy církve. 
Thriller, Velká Británie / USA, 2024, 120 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
*Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není překážkou závislosti ani malé dítě? Kde vzít sílu se léčit a co násle-
duje poté? Na tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná filmová zpověď abstinující alkoholičky. 
Drama, Česká republika, 2024, 90 min. Vstupné 140 Kč

TAJEMSTVÍ SMRTI
Film nahlíží na různé kulturní přístupy k tématu smrti, včetně těch, které smrt nevnímají jako strašák. Moderní věda, stej-
ně jako tradiční moudrost, nabízí alternativní pohledy na smrt, které mohou změnit naše chápání života. Skrze osobní 
příběhy lidí, kteří překonali svůj strach ze smrti, nám film ukazuje, že přístup ke smrti může ovlivnit kvalitu našeho života. 
Dokumentární, Česká republika, 2024, 95 min.  Vstupné 140 Kč

JANŽURKA 
Osobní, vtipný, dojemný a zcela otevřený film, který odhaluje nejdůležitější chvíle v profesním i soukromém životním 
příběhu Ivy Janžurové.
Dokumentární, Česká a Slovenská republika, 2024, 110 min.  Vstupné 130 Kč 

MY HERO ACADEMIA: YOU´RE NEXT
Snímek My Hero Academia: You‘re Next je již čtvrtým celovečerním filmem na motivy úspěšné anime série. Tento zcela 
nový a originální příběh se odehrává krátce před rozhodující bitvou mezi hrdiny a padouchy. Lidská společnost se po 
nemilosrdných bojích ocitá na pokraji zániku, když se náhle objeví záhadná obří pevnost. Dekua a jeho přátelé se ocitají 
tváří v tvář tajemnému muži, který se nápadně podobá hrdinovi zvanému „Symbol míru“, kterého kdysi znali.
Animovaný / Akční / Fantasy, Japonsko, 2024, 110 min., české titulky  Vstupné 130 Kč 

RED ONE
Poté, co je Santa Claus (krycí jméno: RED ONE) unesen, musí se šéf ochranky severního pólu (Dwayne Johnson) 
spojit s nejznámějším lovcem odměn na světě (Chris Evans), aby společně procestovali celý svět a zachránili Vánoce.
Akční / Dobrodružný / Komedie, USA, 2024, 123 min., české titulky  Vstupné 130 Kč 

VÝJÍMEČNÝ STAV 
Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po sedmileté pauze na-
točil režisér Jan Hřebejk. Snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli své žárlivosti tajně opustí stanoviště na Blízkém 
východě, aby následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce. 
Komedie, Česká republika, 2024, 111 min.  Vstupné 150 Kč 

PYŠNÁ PRINCEZNA 
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek všech dob. Na plátna kin přichází animovaný 
film Pyšná princezna inspirovaný nesmrtelnou předlohou Boženy Němcové a kultovní hranou verzí Bořivoje Zemana.
Animovaný / Pohádka, Česká republika, 2024, 85 min.  Vstupné 140 Kč

LOVE 2
Milostný vztah Matěje a Veroniky se mění v komplikovaný, život ohrožující trojúhelník. Brutální boj o moc v síti intrik 
a korupce ve stínu mafie, která se neštítí ani politických vražd. Thajsko se zdá být dost vzdálené. Ideální úkryt pro ně-
kolik zločinců z východní Evropy, kteří netuší, že by se sami mohli stát snadnou kořistí větších dravců.
Thriller, Slovenská republika, 2024, 101 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

BAMBI: PŘÍBĚH ŽIVOTA Z LESŮ
Okouzlující příběh Bambiho z pera Felixe Saltena nepřestávají milovat děti i dospělí již od roku 1923. Režisér a scená-
rista Michel Fessler, který si diváky získal již filmem Mikulášovy patálie: Jak to celé začalo, přivádí Bambiho na plátno 
v úchvatném hraném zpracování. Českého dabingu snímku se pak zhostila herečka Tereza Ramba.
Dobrodružný / Rodinný / Drama, Francie, 2024, 85 min., český dabing  Vstupné 130 Kč 

HRANICE PŘEŽITÍ
Postapokalyptický thriller zasazený do Skalistých hor. Svět zaplavila smrtící monstra, přežily pouze malé ostrůvky lidí 
a civilizace je v naprostém úpadku. Jeho protagonisty jsou svobodný otec a další dvě ženy, kteří opouštějí bezpečí 
domova, aby zachránili život dítěte.
Akční / Sci-fi / Thriller, USA, 2024, 91 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

VLNY
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhla-
su. Film je inspirován skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu a jejich 
odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu. 
Drama / Thriller, Česká republika, 2024, 131 min.  Vstupné 140 Kč

ANORA 
*Anora je neodolatelná komedie o mladé striptérce, která sní o princi na bílém koni, a když ho najde, udělá vše pro to, 
aby ho neztratila. I když to žádný princ není. Film Seana Bakera získal hlavní cenu na letošním festivalu v Cannes.
Komedie / Drama, USA, 2024, 139 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

DJANGO – SENIOR KINO
Frontman skupiny Olympic Petr Janda, zpěvák, skladatel a kytarista, jedna z největších legend v historii české populár-
ní hudby, oslavil v květnu 2022 osmdesáté narozeniny a koncem téhož roku šedesáté výročí kapely Olympic. V rámci 
dvojitého jubilea vznikl celovečerní dokumentární film o mimořádném muzikantovi a otci čtyř dcer. 
Dokumentární, Česká republika, 2024, 110 min.  Vstupné 70 Kč 

JOKER: FOLIE A DEUX
*Chystané pokračování oscarového psychologického thrilleru o šíleném kriminálníkovi se zvráceným smyslem pro hu-
mor. Kromě Jokera (Joaquin Phoenix) se diváci mohou těšit také na příchod jeho partnerky Harley Quinn v podání Lady 
Gagy.
Krimi / Drama / Thriller, USA, 2024, 138 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

3D

GLADIÁTOR II 
*Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, 
ocitne se v aréně další válečník, který otřese základy samotného Říma. Opět u toho bude legendární režisér Ridley 
Scott.
Akční / Dobrodružný / Drama, GB / USA, 2024, 150 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

GLADIÁTOR II 
*Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, 
ocitne se v aréně další válečník, který otřese základy samotného Říma. Opět u toho bude legendární režisér Ridley 
Scott.
Akční / Dobrodružný / Drama, GB / USA, 2024, 150 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

PYŠNÁ PRINCEZNA
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek všech dob. Na plátna kin přichází animovaný 
film Pyšná princezna inspirovaný nesmrtelnou předlohou Boženy Němcové a kultovní hranou verzí Bořivoje Zemana.
Animovaný / Pohádka, Česká republika, 2024, 85 min.  Vstupné 140 Kč

GLADIÁTOR II 
*Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, 
ocitne se v aréně další válečník, který otřese základy samotného Říma. Opět u toho bude legendární režisér Ridley 
Scott.
Akční / Dobrodružný / Drama, GB / USA, 2024, 150 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

GLADIÁTOR II 
*Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, 
ocitne se v aréně další válečník, který otřese základy samotného Říma. Opět u toho bude legendární režisér Ridley 
Scott.
Akční / Dobrodružný / Drama, GB / USA, 2024, 150 min., český dabing  Vstupné 150 Kč

VÍKEND V TAIPEI 
John Lawlor je nekompromisní agent DEA, který je na 100 % oddaný své práci. Na světě není zločinec, kterého by 
nedokázal zastavit, a neexistuje nic, co by neobětoval, aby případ dotáhl do konce. Joey Kang je špičková „kurýrka“ 
v Taipei – je rychlá za volantem i ve svých rozhodnutích, je těžké ji vystopovat a nemožné chytit. Ti dva se do sebe 
neměli zamilovat, ale osud je svedl dohromady... než je síly zločinu a korupce rozdělily. Po 15 letech se znovu setkávají 
během zběsilého víkendu v Taipei, kdy oba zjistí, že jediné, co je těžší než se zamilovat - je zamilovat se znovu.
Akční / Thriller, Francie / USA / Tchaj-wan, 2024, 100 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

VANDRÁCI - PAPUA NOVÁ GUINEA
Tři chlapi, Pavel Liška, Honza Révai a Hynek Bernard, tři motorky, BMW 650GS, BMW 1150 GSA a KTM 990, plus 
nepočítaně zážitků a dobrodružství. Vandráci tentokrát vyrazili objevovat krásy i nástrahy Papuy Nové Guiney.
Dokumentární, Česká republika, 2024  Vstupné 140 Kč 

VÍKEND V TAIPEI 
John Lawlor je nekompromisní agent DEA, který je na 100 % oddaný své práci. Na světě není zločinec, kterého by 
nedokázal zastavit, a neexistuje nic, co by neobětoval, aby případ dotáhl do konce. Joey Kang je špičková „kurýrka“ 
v Taipei – je rychlá za volantem i ve svých rozhodnutích, je těžké ji vystopovat a nemožné chytit. Ti dva se do sebe 
neměli zamilovat, ale osud je svedl dohromady... než je síly zločinu a korupce rozdělily. Po 15 letech se znovu setkávají 
během zběsilého víkendu v Taipei, kdy oba zjistí, že jediné, co je těžší než se zamilovat - je zamilovat se znovu.
Akční / Thriller, Francie / USA / Tchaj-wan, 2024, 100 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

SOBÍK NIKO: CESTA ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ
Finský animovaný film a třetí díl pohádek o létajícím sobíkovi Nikovi. Nové dobrodružství zavede Nika do tréninkového 
centra Santovy letky, protože Niko chce jít ve stopách svého táty a být jedním ze Santových sobů. Nečeká, ale že o vol-
né místo bude muset bojovat, má totiž nečekaně silnou konkurenci v sobí slečně Stelle. Když ale těsně před Vánocemi 
někdo ukradne Santovy saně, musí oba uchazeči spojit síly a vydat se je najít dřív, než budou zničeny celé svátky.
Animovaný / Dobrodružný, FIN / DEU / IRL / DNK, 2024, 85 min., český dabing Vstupné 130 Kč 

VANDRÁCI - PAPUA NOVÁ GUINEA
Tři chlapi, Pavel Liška, Honza Révai a Hynek Bernard, tři motorky, BMW 650GS, BMW 1150 GSA a KTM 990, plus 
nepočítaně zážitků a dobrodružství. Vandráci tentokrát vyrazili objevovat krásy i nástrahy Papuy Nové Guiney.
Dokumentární, Česká republika, 2024  Vstupné 140 Kč 

THE APPRENTICE: PŘÍBĚH TRUMPA 
* Příběh o vzestupu mladého Donalda Trumpa k moci díky faustovské dohodě s vlivným pravicovým právníkem a poli-
tickým manipulátorem Royem Cohnem. New York, 70. léta. Donald J. Trump se snaží vymanit ze stínu svého mocného 
otce a prosadit se na realitním trhu na Manhattanu. Na začátku své kariéry potkává politického stratéga Roye Cohna, 
který se stane jedním z nejdůležitějších lidí jeho života. Cohn, vlivný právník, jenž se proslavil odsouzením manželů Ro-
senbergových za špionáž a vyšetřo-váním podezřelých komunistů z okruhu senátora McCarthyho, rozpozná v mladém 
Donaldovi potenciál. Naučí ho, jak získat moc a bohatství pomocí manipulace, zastrašování a médií. 
Drama, USA / Kanada / Dánsko / Irsko, 2024, 120 min., české titulky  Vstupné 120 Kč

KINO NASLEPO
Přijďte na promítání, aniž byste věděli, jaký film se na plátně objeví. Dle vlastní spokojenosti ohodnotíte snímek částkou, 
kterou si sami určíte při odchodu z kina. 
Komedie? Drama? Akční?  Dobrovolné odchodné

VLASTNĚ ŤE MÁM RÁDA, TATI
Život stárnoucího Andyho Goodriche se obrátí vzhůru nohama, když se jeho mladší žena Naomi rozhodne nastoupit 
na odvykací léčbu a opustit ho. Ze dne na den zůstává sám s devítiletými dvojčaty. A protože nikdy nebyl zrovna otec 
roku, poprosí o pomoc svou dospělou dceru z prvního manželství Grace. I k ní si ale bude muset najít cestu. Andy se 
tak poprvé v životě skutečně stává rodičem a Grace poznává tátu, kterého nikdy neměla. 
Komedie / Drama, USA, 2024, 111 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

VLASTNĚ ŤE MÁM RÁDA, TATI
Život stárnoucího Andyho Goodriche se obrátí vzhůru nohama, když se jeho mladší žena Naomi rozhodne nastoupit 
na odvykací léčbu a opustit ho. Ze dne na den zůstává sám s devítiletými dvojčaty. A protože nikdy nebyl zrovna otec 
roku, poprosí o pomoc svou dospělou dceru z prvního manželství Grace. I k ní si ale bude muset najít cestu. Andy se 
tak poprvé v životě skutečně stává rodičem a Grace poznává tátu, kterého nikdy neměla. 
Komedie / Drama, USA, 2024, 111 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se společně s Mauim a zcela 
novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde na 
ni čeká dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala.
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2024, 95 min., český dabing Vstupné 140 Kč

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se společně s Mauim a zcela 
novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde na 
ni čeká dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala.
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2024, 95 min., české titulky  Vstupné 140 Kč


